
 
 

 БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 

17.04.2025 № 199-П/Ө 

Алматы қаласы город Алматы 
 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, КУЛЬДЕЕВ 

ЕРЖАН, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный 

исследовательский технический университет имени К.И. Сатпаева", BIN150140008602 

 

 8D053 Физика және химия ғылымдары  

даярлау бағыты бойынша 

 Диссертациялық кеңес 

құру туралы 

  

 ҚР Білім және Ғылым министрінің 31.12.2011 ж. №126 бұйрығымен бекітілген 

диссертациялық Кеңес туралы Үлгі ережеге (ҚР Білім және Ғылым министрінің 

14.06.2024 ж. №294 бұйрығымен жаңа редакцияда), Басқармасының 01.08.2024 ж. 

№9 шешімімен бекітілген "Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ" КЕАҚ 

диссертациялық кеңесі туралы Ережеге сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. 8D053 Физика және химия ғылымдарын (БББТ D090 – Физика, БББ 

8D05301-Қолданбалы және инженерлік физика) даярлау бағыты бойынша 

диссертациялық кеңес құрылсын. 

2. Диссертациялық Кеңестің тұрақты мүшелерінің келесі құрамы 3 жыл 

мерзімге бекітілсін: 
  

8D053 Физика және химия ғылымдары БББТ D090 – Физика, БББ 8D05301-қолданбалы 

және инженерлік физика) даярлау бағыты бойынша диссертациялық кеңесі 

№ Тегі, аты-жөні, 

атқаратын позициясы 

Ғылыми дәрежесі, 

ғылыми атағы, 

мамандық шифры 

Жұмыс орны және лауазымы 

1 Серікқанов Абай 

Серікқанұлы, 

Төраға  

физика-математика 

ғылымдарының 

кандидаты 
(01.04.07 

конденсацияланғанкүй 

физикасы) 

«Қазақстан Республикасы 

Президентінің жанындағы 

Қазақстан Республикасының 

Ұлттық ғылым академиясы» 

КЕАҚ, Вице-президент 

2 Гриценко Леся 

Владимировна  

Төраға  

орынбасары 

PhD докторы, 6D071000 – 

«Материалтану және 

жаңа материалдар 

технологиясы», 

қауымдастырылған 

профессоры 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ» 

КЕАҚ, «Жалпы физика» 

кафедрасының профессоры 



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, КУЛЬДЕЕВ 

ЕРЖАН, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный 

исследовательский технический университет имени К.И. Сатпаева", BIN150140008602 

 

3 Әсембаева Әлия 

РысхалыкқызыҒылым

и хатшы 

  

PhD докторы, 6D071000 – 

«Материалтану және 

жаңа материалдар 

технологиясы», 

««Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, «Жалпы 

физика» кафедрасының аға 

оқытушысы 

4 Nur Nabihah Binti Yusof 

Диссертациялық 

кеңестің мүшесі  

PhD докторы, Физика Universiti Sains Malaysia 

физикамектебі, оқытушы 

(Малайзия) 

  

 3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 
 

     Негіздеме: «ҚазҰТЗУ» КЕАҚ Ғылыми кеңесі отырысының  31.03.2025 ж. 

№12 хаттамасынан үзінді.  
  

  

  

Басқарма мүшесі –  

Ғылым және корпоративтік  

даму жөніндегі проректор                      Е. Көлдеев 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, КУЛЬДЕЕВ 

ЕРЖАН, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный 

исследовательский технический университет имени К.И. Сатпаева", BIN150140008602 

 

ФИО, подразделение, 

должность 

Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Жұмаділова Ж.О. - 

Заместитель директора - 

Институт архитектуры и 

строительства 

Согласовано 17.04.2025 13:13 ЖҰМАДІЛОВА Ж.О. 

Оракбаева Ж.Ж. - 

Начальник отдела - Отдел 

документационного 

обеспечения и развития 

государственного языка 

Согласовано 17.04.2025 16:14 ОРАКБАЕВА Ж.Ж. 

Умрзакова Г.Б. - 

Заведующий сектора - 

Сектор государственных 

закупок 

Согласовано 17.04.2025 16:51 УМРЗАКОВА Г.Б. 

Кульдеев Е.И. - Член 

Правления - Проректор по 

науке и корпоративному 

развитию 

Подписано 17.04.2025 18:31 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, 

КУЛЬДЕЕВ ЕРЖАН, 

Некоммерческое 

акционерное общество 

"Казахский национальный 

исследовательский 

технический университет 

имени К.И. Сатпаева" 

 


